ВЫПИСКА

Комиссия

по разработке Территориальной программы

обязательного медицинского страхования Кировской области

Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2015 года                                                                                                         № 9/4

Об утверждении распределения

объемов медицинской помощи

и финансовых средств

Рассмотрев решение рабочей группы по разработке территориальной

программы обязательного медицинского страхования от 31.08.2015 № 3/1 «Об

изменении плановых годовых объемов медицинской помощи», комиссия по разработке

Территориальной программы обязательного медицинского страхования Кировской

области РЕШИЛА:

Утвердить распределение объемов предоставления медицинской помощи и

финансовых средств на 2015 год в новой редакции следующим медицинским

организациям:

1. КОГБУЗ «Кировская городская  клиническая больница № 1»

2. КОГБУЗ «Кировская городская больница № 5»

3. КОГБУЗ «Кировский родильный дом №1»

4. КОГБУЗ «Северная городская клиническая больница»

5. КОГБУЗ «Кировская городская клиническая больница №6 «Лепсе»

6. КОГБУЗ «Кировская городская больница № 2»

7. КОГБУЗ «Кировская областная детская клиническая больница»

8. КОГБУЗ «Кировский областной клинический онкологический диспансер»

9. КОГБУЗ «Даровская центральная районная больница»

10. ФБУЗ «Медико-санитарная часть №52» ФМБА

11. КОГБУЗ «Орловская центральная районная больница»

12. КОГБУЗ «Санчурская центральная районная больница имени заслуженного врача

РСФСР А.И. Прохорова»

13. КОГБУЗ «Советская центральная районная больница»

14. КОГБУЗ «Унинская центральная районная больница»

15. КОГБУЗ «Кировский областной диагностический центр»

16. КОГБУЗ «Кировский областной клинический перинатальный центр»

17. КОГБУЗ «Вятскополянская центральная районная больница»

18. КОГБУЗ «Слободская ЦРБ им. ак. А.Н. Бакулева»

19. КОГБУЗ «Кировский клинико-диагностический центр»

20. КОГБУЗ «Детский клинический консультативно-диагностический центр»

21. МЧУ ДПО «Нефросовет».